
Séance du 20 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

20/04/2021 20/04/2021 Var. 20/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

MONOPRIX      
AMS           
TAWASOL GP HO
ADWYA         
ATELIER MEUBLE

 5,550
 0,760
 0,760
 4,560
 2,620

-5,12%
-5,00%
-3,79%
-2,97%
-2,96%

STB           
UBCI          
ATTIJARI LEASI
SPDIT - SICAF 
AIR LIQUDE TSI

 3,040
 23,690
 10,010

 7,980
 106,000

 3,75%
 3,00%
 2,98%
 2,96%
 2,91%

1685

0

   981 056

    0

  4 260 024

    0

555 72

75

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   976 926

   2 130

   2 000

    0

    0

    0

  4 124 144

   132 351

   3 530

    0

    0

    0

   99 839,8

    536,5

    840,5

    10,0

   7 401,4

    0,1

   86 821,5

    346,2

    73,5

    0,0

   9 728,1

    168,3

 15,0%

 54,9%

 1043,6%

 0,0%

-23,9%

-99,9%

   354 561,4

   36 538,9

   1 220,6

    0,0

   134 261,7

   3 455,2

 95,8%

 0,8%

 265,4%

 0,0%

-37,6%

-100,0%

   694 331,4

   36 818,2

   4 459,9

   1 264,2

   83 754,9

    1,7

1685    981 056   4 260 024

   981 056   4 260 024    108 628,2    97 137,7    820 630,2    530 037,7 11,8%  54,8%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
SFBT          
BNA           
UADH          
CARTHAGE CEME

   417 887
   62 331
   56 123
   51 796
   48 649

SFBT          
BNA           
EURO-CYCLES   
PLAC. TSIE-SIC
TAWASOL GP HOL

  1 097 279,50
   399 318,66
   353 746,07
   332 640,00
   330 039,55

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

20/04 2020/ 20/04 2020/20/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


