

Physionomie Boursière

Séance du 20 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		75 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		20/04/2021	20/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	976 926	4 124 144		
	Obligations	2 130	132 351		
Harra Oata	Act et droits	2 000	3 530		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		981 056	4 260 024		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
20/04/2021	20/04 / 2020	Var.	20/04/2021	20/04 / 2020	Var.		
99 839,8	86 821,5	15,0%	694 331,4	354 561,4	95,8%		
536,5	346,2	54,9%	36 818,2	36 538,9	0,8%		
840,5	73,5		4 459,9	1 220,6	265,4%		
10,0			1 264,2				
7 401,4	9 728,1	-23,9%	83 754,9	134 261,7	-37,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
108 628,2	97 137,7	11,8%	820 630,2	530 037,7	54,8%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	555	72	1685	981 056	4 260 024
Transaction de Blocs					
Total	1685	981 056	4 260 024		
Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT		
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements					
Déclarations					
Total			0	0	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	1 097 279,50	TAWASOL GPH	417 887	STB	3,040	3,75%	MONOPRIX	5,550	-5,12%
BNA	399 318,66	SFBT	62 331	UBCI	23,690	3,00%	AMS	0,760	-5,00%
EURO-CYCLES	353 746,07	BNA	56 123	ATTIJARI LEASI	10,010	2,98%	TAWASOL GPHC	0,760	-3,79%
PLAC. TSIE-SIC	332 640,00	UADH	51 796	SPDIT - SICAF	7,980	2,96%	ADWYA	4,560	-2,97%
TAWASOL GP HOL	330 039,55	CARTHAGE CEM	48 649	AIR LIQUDE TSI	106,000	2,91%	ATELIER MEUBLE	2,620	-2,96%